
CHORVATSKO
TAM KDE SE POTKÁVÁ MOŘE A HORY
Dovolená na pobřeží u Národního parku Paklenica.
Objevte s námi jeden z nejhezčích koutů Chorvatska - krásná příroda, čisté moře, zdravé horské klima.

STARIGRAD-PAKLENICA 
(Severní Dalmácie)
- najdete uprostřed Paklenické riviéry na voňavém 
borovicovém pobřeží přímo pod nejvyšším chor-
vatským pohořím Velebit. Národní park Paklenica 
tvoří dvě hluboké skalní soutěsky řek Malá a Velká 
Paklenica. Krásnou písčito-oblázkovou hlavní pláž 
dlouhou několik kilometrů najdete na východním 
okraji letoviska, v centru letoviska se střídají menší 
oblázkové pláže s betonovými plotnami.

Co stojí za vidění ?
Kaňony Malé a Velké Paklenice, protiturecká strážní 
věž Večka Kula na pobřeží, jeskyně Manita Peč, na-
učná stezka pod horami, proslulé horolezecké stěny, 
jednodenní túra na nejvyšší vrchol Velebitu Vaganski 
Vrch (1757 m), muzeum natáčení Vinnetoua v původ-
ním hotelu, jeep safari, kaňon řeky Zrmanja, mořské 
varhany v Zadaru a výlety do dalších národních parků 
- Plitvická jezera (krasová jezera a vodopády), souo-
stroví Kornati (109 ostrovů) a průzračné modrozelené 
kaskády krasové řeky Krka.

SLEVY

15% 

DO 31. 1. 2017

VĚRNOSTNÍ

DĚTI JEN 

2 990 Kč



Kemp Paklenica 4* 
• Skvělá alternativa pro děti
• Ve stínu na pobřeží u NP
• Bohatý program
• Delegát v místě pobytu
• Jen u CK MTM tour
• Oblíbené
Popis ubytování: Čtyřhvězdičkový kemp 
leží ve voňavém borovicovém háji pří-
mo na břehu moře u Národního parku 
Paklenica, hosté kempu mají k dispozici 
bohatou škálu doplňkových služeb.

Poloha: Kemp se nachází v borovicovém 
lesoparku přímo na pobřeží na kraji le-
toviska, cca 10 minut od centra a malého 
přístavu a cca 1,5 km od vstupu do národní-
ho parku.

Vybavení: Pěkný bazén s oddělenou dět-
skou částí, časté animační programy pro 
děti i dospělé, různá cvičení, taneční  
a zábavné večery, dětské hřiště, vodní 
sporty, půjčování skútrů, jízdních kol, 
vodních skútrů atd. Přímo v areálu kempu 
najdete restauraci, pizzerii, supermarket, 
bankomat a gril zdarma. V kempu je  
k dispozici WiFi zdarma. Parkování na vy-
hrazeném parkovišti v areálu je zdarma.

Stravování: Vlastní vaření nebo možnost do-
koupení polopenze v restauraci Konoba Batela 
- snídaně bufet, večeře servírovaný hlavní 
chod a formou bufetu salát, dezert a polévka.

Popis stanu: Prostorné dvou, tří a čtyř-
lůžkové stany CK stojí ve stínu stromů 
v rozsáhlém oploceném areálu přímo 
na pobřeží. Čtyřlůžkové stany mají dvě 
samostatné ložnice. Všechny stany mají 
předsíňku a sluneční střechu a jsou vyba-
veny dvojvařičem, základním nádobím, 
poličkou, kapsářem, mají vlastní stolek  
a židličky a elektrické osvětlení; rovné 
americké nafukovací matrace, deky  

a malé polštářky (povlečení je nutné vzít  
s sebou vlastní). Každý stan má samostat-
nou přihrádku ve společných lednicích. 
Sociální zařízení kempu má vysokou 
úroveň (sprchy, toalety, dětská umývárna, 
kabinky pro dámy, umývárna nádobí, 
prací kout, žehlení).

Pro děti: Výborné podmínky pro děti - 
oplocený areál v zeleni na pobřeží, dětská 
umývárna, bazén, bohaté dětské animační 
programy, pěkné dětské hřiště, miniclub, 
pozvolný vstup do vody.

SL
EV

A 15% do 31. 1. 20 1715%

V
ĚR

NOSTNÍ SLEVA300 
Kč

V
ĚR

NOSTNÍ SLEVA300 
Kč

PLÁŽ STARIGRAD-PAKLENICA
Krásná několik kilometrů dlouhá hlavní pláž je tvořena oblázky nebo hrubším 
pískem. Ve střední části letoviska ji střídají betonové plotny a menší pláže. 
Místy je pláž rušnější, jinde liduprázdná, nejvzdálenější východní část hlavní 
pláže bývá užívána nudisty. Vstup do vody je pozvolný.

Ke
m

p do 28. 2. 2017DÍTĚ

2 990 
Kč

Číslo 
zájezdu Termín Dní KEMP PAKLENICA

stan 
1/4

stan 
1/3

stan 
1/2

CH103 30. 6. – 9. 7. 10 4 290 4 490 4 990

CH104 7. 7. – 16. 7. 10 4 390 4 590 5 190

CH105 14. 7. – 23. 7. 10 4 590 4 790 5 490

CH106 21. 7 – 30. 7. 10 4 590 4 790 5 490

CH107 28. 7. – 6. 8. 10 4 590 4 790 5 490

CH108 4. 8. – 13. 8. 10 4 590 4 790 5 490

CH109 11. 8. – 20. 8. 10 4 590 4 790 5 490

CH110 18. 8. – 27. 8. 10 4 390 4 590 5 390

Doprava autobusem, ceny v Kč  
za osobu a pobyt

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí, dopra-
vu autokarem, poplatky za služby v kempu, 
vstup do bazénu, služby delegáta, pojištění 
CK pro případ úpadku, pobytovou taxu.

Sleva pro dítě do 12 let 400 Kč, sleva pro 
dítě 12-18 let 200 Kč.

Příplatek za cestovní pojištění  
je 24 Kč os./den.

Stravování: Dokoupení 7 snídaní dospělý  
1 690 Kč, dítě do 12 let 1 290 Kč, dokoupení  
7 večeří dospělý 2 490 Kč, dítě do 12 let 1 890 Kč. 

Při zakoupení dvou po sobě následujících 
pobytů odpočet 800 Kč.

Vlastní doprava odpočet 800 Kč.CK MTM tour, s. r. o. je řádně pojištěna pro případ úpadku, ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb., u UNION poisťovni, a. s., Bajkalská 29 A, 
Bratislava. Pro cesty do zahraničí Vás připojistíme u UNION poisťovni, a. s., podrobnosti o cestovním pojištění najdete na našem 
webu www.mtmtour.cz/pojisteni. Podrobné VŠEOBECNÉ PODMÍNKY účasti na zájezdech CK MTM tour najdete na našem webu 
www.mtmtour.cz/obchodni-podminky.

MTM tour 
KRÁLÍKY
Valdštejnova 334 
(oděvy naproti poště)
561 69 Králíky
mobil: 732 202 193
e-mail: kraliky@mtmtour.cz

MTM tour 
PRAHA
Šternberkova 10 (Geops)
170 00 Praha 7
tel.: 266 710 104
mobil: 737 915 107
e-mail: praha@mtmtour.cz

MTM tour 
ÚSTÍ NAD ORLICÍ
Budova autobusového nádraží, 1. patro
Lochmanova 177, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel.: 465 525 465
mobil: 737 111 886
e-mail: usti@mtmtour.cz

MTM tour 
CENTRÁLA A REZERVACE
Čs. armády 10, 571 01 Moravská Třebová
tel.: 461 316 303, 461 318 313
mobil: 603 816 884, 733 133 755
e-mail: ck@mtmtour.cz

Rezervace na 733 133 755 
nebo ON-LINE 24 hod. denně 
na www.mtmtour.cz

NÁSTUPNÍ MÍSTA DO AUTOBUSU:
PRAHA, KOLÍN, HR. KRÁLOVÉ, PARDUBICE, CHRUDIM, V. MÝTO, LITOMYŠL, MORAVSKÁ 
TŘEBOVÁ, SVITAVY, LETOVICE, BRNO, MIKULOV. Svoz za příplatek 500 Kč/os. – Lanškroun, 
Ústí n. Orlicí, Česká Třebová (podmínkou minimálně 6 osob). Doprava klimatizovaným 
autokarem přes Rakousko. Cena samostatné dopravy bez ubytování je 2 790 Kč.

SLEVY NA PRVNÍ MOMENT 
VĚRNOSTNÍ SLEVA
Sleva 300 Kč pro stálé klienty se 
přičítá k platné slevě na první 
moment a může ji uplatnit ten, kdo se 
v posledních čtyřech letech zúčastnil 
alespoň dvou pobytových zájezdů CK 
MTM tour k moři.

SLEVY PRO DĚTI
Do 28.2.2017 mají děti při koupi zájezdu do kempu 
Paklenica ZDARMA ubytování a platí jen paušál  
2 990 Kč a u studií Lilja mají (nejen) děti ZDARMA 
dopravu a platí jen paušál 3 990 Kč. 

Tato nabídka platí pro dítě na přistýlce v doprovodu 
dvou plně platících osob, a to při úhradě alespoň 50 % 
celkové ceny zájezdu současně s rezervací. Tuto slevu 
nelze kombinovat s žádnými jinými platnými slevami 
a nelze ji uznat se zpětnou platností.

PŘI ÚHRADĚ 100 % SLEVA DALŠÍ 2 %
V období od 1.2.2017 do 15.4.2017 můžete získat SLEVU DALŠÍ 2 % ze 
základní katalogové ceny zájezdu (bez fakultativních služeb a příplatků), 
pokud uhradíte celkovou cenu zájezdu současně s rezervací.

Nabídka neplatí v případě seniorských slev a výše uvedených slev pro 
děti (paušály). Nabídku nelze uznat se zpětnou platností. 

ZÁLOHA JEN 500 Kč
Při rezervaci zájezdu z tohoto letáku do 28. 2. 2017 
máte možnost složit zálohu JEN 500 Kč za osobu. 

Tato nabídka neplatí při uplatnění takových slev, kde 
je podmínkou úhrada 50% nebo 100 % ceny zájezdu.
(Doplatek do 50 % celkové ceny zájezdu do 15. 4. 2017, 
doplatek celkové ceny nejpozději 30 dnů před odle-
tem nebo odjezdem na zájezd.)

15 % 
do 31. 1. 2017

12 % 
do 28. 2. 2017

10 % 
do 15. 4. 2017

Pro dětské ceny a přistýlky platí sleva ve výši 50 % platné slevy na řádné lůžko.

Výše uvedené procentuální slevy se poskytují ze základní katalogové ceny zájezdu (bez 
fakultativních služeb a příplatků). Nejvyšší lednové slevy platí výhradně při úhradě ale-
spoň 50 % celkové ceny zájezdu současně s rezervací. Sleva není slučitelná s některými 
dalšími níže uvedenými slevami a nelze ji uznat se zpětnou platností.

Li
lja

 do 28. 2. 2017DÍTĚ

3 990 
Kč

Krka

Ke
m

p do 28. 2. 2017DÍTĚ

2 990 
Kč



Apartmánový 
dům Lilja
• Prostorné a moderní
• Dobře vybavené
• WiFi zdarma
• Posezení s grilem
• Jen u CK MTM tour

Popis ubytování: Příjemné a dobře vyba-
vené prostornější apartmány s moderními 
interiéry najdete v klidné části letoviska  
v zeleni zahrady poblíž studií Katarina  
a zahradního domku Nada.

Poloha: Apartmánový dům Lijla stojí cca 
200 m od dlouhé hlavní pláže, cca 15 minut 
od centra letoviska a 1,5 km od vstupu do 
národního parku.

Vybavení: Pěkné posezení v zahradě s možnos-
tí použití grilu, parkování u objektu zdarma.

Stravování: Vlastní vaření nebo možnost 
dokoupení polopenze v nedaleké restauraci 
Konoba Batela (patří k wellness hotelu Alan) 
- snídaně bufet, večeře servírovaný hlavní 
chod a formou bufetu salát, dezert a polévka.

Popis pokojů: Prostornější apartmánové 
pokoje pro dvě až čtyři osoby mají 2 ložnice 
nebo obývací prostor a ložnici oddělené ná-
bytkem. Všechny apartmány jsou vybaveny 
kuchyňským koutem (lednička, dvouvařič, 
elektrická varná konvice, základní nádobí), 
sprchou a WC, balkonem nebo terasou. 
Všechny pokoje disponují klimatizací za 
příplatek (5 EUR/den), WiFi zdarma a sate-
litními LED TV. 

Studia 
Boja Milovac
• Pěkné, klidné 
• Rodinná atmosféra
• Posezení s grilem
• Delegát v místě pobytu
• Jen u CK MTM tour

Popis ubytování: Příjemný patrový dům 
s rodinnou atmosférou v klidné části 
letoviska.

Poloha: Patrový objekt stojí cca 150 m od 
pobřeží, cca 500 m od centra letoviska  
a malého přístavu a 1,5 km od vstupu  
do národního parku.

Vybavení: Venkovní posezení v zahradě. 
Parkování zdarma. Možnost grilování.  
Na vyžádání je možná dětská postýlka.

Stravování: a) b) Studia, apartmán - vlastní 
vaření, c) pokoj bez kuchyňky - možnost 
dokoupení polopenze v nedaleké restauraci 
Konoba Batela (patří k wellness hotelu Alan) 
- snídaně bufet, večeře servírovaný hlavní 
chod a formou bufetu salát, dezert a polévka.

Popis pokojů: a) Dvou, tří  
a čtyřlůžková studia jsou vybavena 
kuchyňským koutem (lednička, 

Studia Maria
• Velmi dobrá poloha
• Příjemné, klidné
• WiFi zdarma
• Delegát v místě pobytu
• Jen u CK MTM tour

Popis ubytování: Příjemný patrový dům  
s velmi dobrou polohou a rodinnou atmo-
sférou najdete v klidné části letoviska.

Poloha: Patrový objekt stojí cca 100 m od 
pobřeží, cca 500 m od centra letoviska  
a malého přístavu a 1,5 km od vstupu do 
národního parku.

Vybavení: Wifi v celém objektu zdarma. 
Malé venkovní posezení před domem, mož-
nost zapůjčení minigrilu. Parkování zdarma.

Stravování: a) Studia - vlastní vaření, b) 
pokoj bez kuchyňky - možnost dokoupení 
polopenze v nedaleké restauraci Konoba 
Batela (patří k wellness hotelu Alan) - sní-
daně bufet, večeře servírovaný hlavní chod 
a formou bufetu salát, dezert a polévka.

Popis pokojů: a) Dvoulůžková studia  
s možností přistýlky (případně i druhé při-
stýlky pro dítě) jsou vybavena kuchyňským 
koutem (lednička, dvouvařič, základní 
nádobí), sprchou, WC a balkonem nebo 
terasou. Klimatizace (na vyžádání předem) 
je za příplatek 5 EUR/den. b) Dvoulůžkové 
pokoje s možností přistýlky jsou vybaveny 
lednicí, varnou konvicí (hrníčky, skleničky, 
nůž, prkýnko), WC, sprchou a balkonem 
nebo terasou.

Číslo 
zájezdu Termín Dní LILJA BOJA MILOVAC MARIA

1. a 2.
 lůžko

3. a 4.
 lůžko

studio, 
apartmán

pokoj 
1/2

studio
 1/2

pokoj
 1/2 přistýlky

CH101 23. 6.–27. 6. 5 3 490 2 990 3 690 3 190 3 490 3 190 3 090

CH102 23. 6.–2. 7. 10 5 490 3 990 5 890 5 090 5 490 4 990 4 890

CH103 30. 6.–9. 7. 10 5 790 3 990 6 190 5 390 5 790 5 290 5 190

CH104 7. 7.–16. 7. 10 6 090 3 990 6 490 5 690 6 090 5 590 5 290

CH105 14. 7.–23. 7. 10 6 390 3 990 6 790 5 990 6 390 5 890 5 290

CH106 21. 7–30. 7. 10 6 390 3 990 6 790 5 990 6 390 5 890 5 290

CH107 28. 7.–6. 8. 10 6 390 3 990 6 790 5 990 6 390 5 890 5 290

CH108 4. 8.–13. 8. 10 6 390 3 990 6 790 5 990 6 390 5 890 5 290

CH109 11. 8.–20. 8. 10 6 390 3 990 6 790 5 990 6 390 5 890 5 290

CH110 18. 8.–27. 8. 10 6 390 3 990 6 790 5 990 6 390 5 890 5 290

CH111 25. 8.–3. 9. 10 5 990 3 990 6 390 5 590 5 990 5 490 4 990

CH112 30. 8.–3. 9. 5 3 790 2 990 3 890 3 490 3 790 3 490 3 390

Doprava autobusem, ceny v Kč za osobu a pobyt

dvouvařič, základní nádobí), sprchou,  
WC a balkonem nebo terasou. b) Prostorný 
apartmán se dvěma dvou až třílůžkovými 
ložnicemi, velkou kuchyní (lednička, 
dvouvařič, základní nádobí), sprchou, 
WC a velkým balkonem. c) dvoulůžkový 
pokoj s vlastní sprchou a WC, lednicí, 
varnou konvicí (+ sklenky) a ventilátorem 
(možnost vaření v kuchyni majitelky). 
Klimatizace (na vyžádání předem) je za 
příplatek 5 EUR/den.

SL
EV

A 15% do 31. 1. 20 1715%

V
ĚR

NOSTNÍ SLEVA300 
Kč

Li
lja

 do 28. 2. 2017DÍTĚ

3 990 
Kč

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nebo 2 noci, dopravu autokarem, lůžkoviny, spotřebu elektři-
ny a vody, závěrečný úklid, služby delegáta, pojištění CK pro případ úpadku a pobytovou taxu.

Příplatek za použití klimatizace 5 EUR/den, platí se v místě ubytování.

Stravování: dokoupení 7 snídaní dospělý 1 690 Kč, dítě do 12 let  
1 290 Kč, dokoupení 7 večeří dospělý 2 490 Kč, dítě do  
12 let 1 890 Kč.

Příplatek za cestovní pojištění  
je 24 Kč/os./den.

Sleva 300 Kč pro dítě do 12 let  
ubytované s jednou dospělou  
osobou na řádném lůžku. 

Maria – dítě na čtvrtém 
lůžku sleva 400 Kč  
z ceny přistýlky.

Při zakoupení dvou 
po sobě následu-
jících pobytů 
odpočet 800 Kč.

Vlastní 
doprava 
odpočet 
800 Kč.

Lilja

Boja Maria

Maria

Maria

Boja

Lilja



Penzion Delfín
• Výborná poloha i cena
• Krásná příroda
• WiFi zdarma
• Jen u CK MTM tour

Vila Jadranka
• Pěkné interiéry 
• Velmi dobrá poloha
• WiFi zdarma
• Delegát v místě pobytu

Vila Ana-Nina
• Velmi pěkné a moderní
• U nejkrásnější části pláže
• U cesty do národního parku
• WiFi zdarma

Popis ubytování: Oblíbený penzion Delfín 
s výbornou polohou a kvalitními službami 
za rozumnou cenu, stojí na břehu moře 
blízko centra letoviska. WiFi zdarma je  
k dispozici na pokojích i v dalších prostorách 
penzionu. Parkování před domem zdarma.

Poloha: Příjemný rodinný penzion stojí 
přímo na pobřeží, blízko centra městečka 
a malého přístavu. V blízkosti objektu jsou 
obchody, restaurace i cukrárna.

Vybavení: WiFi zdarma je k dispozici na 
pokojích i v dalších prostorách penzionu. 
Parkování před domem zdarma.

Stravování: a) V ceně pokojů zahrnuta 
polopenze (servírovaná). b) Studia – vlastní 
vaření.

Popis pokojů: a) Dvoulůžkové pokoje  
s možností jedné přistýlky jsou bez 
kuchyňky mají vlastní sprchu, WC, WiFi 
zdarma, klimatizaci (7 EUR/den) a balkon. 
b) Dvoulůžková studia s možností jedné 
dětské přistýlky mají vlastní kuchyňský 
kout, sprchu, WC, WiFi zdarma, klimatiza-
ci (7 EUR/den) a balkon.

Popis pokojů: a) Pěkná dvou, tří a čtyřlůžko-
vá studia jsou vybavena kuchyňským kou-
tem, sprchou, WC a klimatizací (5 EUR/den), 
b) čtyřlůžkový apartmán se dvěma ložnice-
mi a čtyřlůžkový apartmán s jednou ložnicí 
a obývacím pokojem jsou vybaveny kuchyň-
ským koutem, mikrovlnkou, sprchou, WC, 
TV, klimatizací (5 EUR/den) a balkonem, c) 
pěkné dvou nebo třílůžkové pokoje bez ku-
chyňky (společná kuchyňka na chodbě) mají 
vlastní sprchu, WC, klimatizaci (5 EUR/den), 
balkon a TV ve společné kuchyňce.

Poloha: Vila Jadranka má velmi dobrou 
polohu blízko pláže, restaurací i obchodů. 
Stojí cca 150 m od rozlehlé hlavní pláže, cca 
800 m od centra letoviska a malého přísta-
vu a 1,5 km od vstupu do národního parku.

Vybavení: V části objektu je k dispozici WiFi 
zdarma. Parkování před domem zdarma.

Stravování: a) Studia, apartmány - vlastní 
vaření, b) pokoje bez kuchyňky - možnost 
dokoupení polopenze v blízké restauraci 
Konoba Batela (patří k protějšímu wellness 
hotelu Alan) - snídaně bufet, večeře serví-
rovaný hlavní chod a formou bufetu salát, 
dezert a polévka.

Popis ubytování: Velmi pěkná moderní 
vila s velkou zahradou blízko nejkrásnější 
části pláže i národního parku.

Poloha: Vila Ana-Nina má příjemnou 

SL
EV

A 15% do 31. 1. 20 1715%

V
ĚR

NOSTNÍ SLEVA300 
Kč

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nebo 2 noci  
(v Delfínu pokoje s polopenzí), dopravu auto-
karem, lůžkoviny, spotřebu elektřiny a vody, 
závěrečný úklid, služby delegáta, pojištění CK 
pro případ úpadku a pobytovou taxu.

Příplatek za použití klimatizace 5 EUR/den 
(Delfín 7 EUR), platí se v místě ubytování.

Stravování: dokoupení 7 snídaní dospělý  
1 690 Kč, dítě do 12 let 1 290 Kč, dokoupení  
7 večeří dospělý 2 490 Kč, dítě do 12 let 1 890 Kč. 

Příplatek za cestovní pojištění je 24 Kč/os./den.

Sleva 300 Kč pro dítě do 12 let ubytované  
s jednou dospělou osobou na řádném lůžku,  
Delfín s polopenzí 600 Kč.

Při zakoupení dvou po sobě následujících 
pobytů odpočet 800 Kč.

Vlastní doprava  
odpočet 800 Kč.

Číslo 
zájezdu Termín Dní DELFÍN JADRANKA ANA-NINA

studio pokoj  s polopenzí
studio  
1/2, 1/3

apartmán 
1/4, 1/5

pokoj  
1/2 studio pokoj přistýlky

lůžko přistýl. 
dosp.

př. dítě 
do 12 let

CH101 23.6.-27.6. 5 3 790 4 290 3 790 3 690 3 790 3 690 3 290 4 090 3 790 3 190

CH102 23.6.-2.7. 10 6 090 7 990 6 590 5 990 6 090 5 890 5 290 6 490 6 090 4 890

CH103 30.6.-9.7. 10 6 390 8 690 6 790 6 190 6 390 6 190 5 490 7 190 6 390 5 190

CH104 7.7.-16.7. 10 6 690 9 390 6 990 6 390 6 690 6 490 5 790 7 390 6 690 5 290

CH105 14.7.-23.7. 10 6 990 9 390 6 990 6 390 6 990 6 790 6 890 7 390 6 990 5 290

CH106 21.7-30.7. 10 6 990 9 390 6 990 6 390 6 990 6 790 6 890 7 390 6 990 5 290

CH107 28.7.-6.8. 10 6 990 9 390 6 990 6 390 6 990 6 790 6 890 7 390 6 990 5 290

CH108 4.8.-13.8. 10 6 990 9 390 6 990 6 390 6 990 6 790 6 890 7 390 6 990 5 290

CH109 11.8.-20.8. 10 6 990 9 390 6 990 6 390 6 990 6 790 6 890 7 390 6 990 5 290

CH110 18.8.-27.8. 10 6 990 9 390 6 990 6 390 6 990 6 790 6 890 7 390 6 990 5 290

CH111 25.8.-3.9. 10 6 690 8 890 6 690 6 190 6 690 6 390 5 690 6 990 6 690 4 990

CH112 30.8.-3.9. 5 3 990 4 590 4 090 3 990 3 990 3 890 3 590 4 290 3 990 3 490

Doprava autobusem, ceny v Kč za osobu a pobyt

polohu. Je schovaná za stromy na okraji 
letoviska cca 150 m od nejhezčí části hlav-
ní pláže. Přímo kolem domu vede cesta 
do národního parku. Vzdálenost od centra 
letoviska a malého přístavu je cca 1,5 km, 
k nejbližšímu obchodu je to cca 200 m.

Vybavení: Wifi na pokojích, parkování 
zdarma, pěkné posezení v zahradě, mož-
nost grilování a praní.

Stravování: a) Studia - vlastní vaření, b) 
pokoje bez kuchyňky - možnost dokou-
pení polopenze v nedaleké restauraci 
Konoba Batela (patří k wellness hotelu 

Alan) - snídaně bufet, večeře servírovaný 
hlavní chod a formou bufetu salát, dezert 
a polévka.

Popis pokojů: a) Pěkná dvou, tří a čtyřlůž-
ková studia mají vlastní kuchyňský kout, 
sprchu, WC, WiFi zdarma, TV, klimati-
zaci (5 EUR/den) a balkon. b) Dvou nebo 
třílůžkové pokoje bez kuchyňky (možnost 
používání společné kuchyně za 5 Eur/den, 
na vyžádání) mají vlastní sprchu, WC, WiFi 
zdarma a balkon, klimatizace na vyžádání 
(5 EUR/den).

Delfín

Delfín

Ana-Nina

Ana-Nina

Jadranka

Jadranka

Soutěska 
Malá Paklenica



Zahradní 
domek Nada I
•  Soukromí pro rodinu  

či přátele
• Krásná zastřešená terasa
• Zahrada s ohništěm
• Klidné místo 
• Jen u CK MTM tour

Apartmán Nada II
•  Velmi pěkné, nové, 

prostorné
• Pro rodinu či přátele
• Blízko pláže i centra
• Posezení s ohništěm
• WiFi zdarma

Apartmány Car
• Krásná soukromá pláž
•  Ideální pro skupinku 

přátel
• Klidné místo
• WiFi zdarma
• Jen u CK MTM tour

Popis ubytování: Samostatný přízemní do-
mek s krásnou terasou vhodný pro rodinu 
či přátele najdete v zeleni zahrady v klidné 
části letoviska, v sousedství studií Katarina 
a Lilja.

Poloha: Domek najdete cca 200 m od 
dlouhé hlavní pláže, cca 15 minut od centra 
letoviska a 1,5 km od vstupu do národního 
parku.

Vybavení: Příjemné posezení na prostorné 
zastřešené terase, malé ohniště, zahrada, 
místo k parkování zdarma.

Stravování: Vlastní vaření nebo možnost 
dokoupení polopenze v nedaleké restauraci 
Konoba Batela (patří k wellness hotelu Alan) 
- snídaně bufet, večeře servírovaný hlavní 
chod a formou bufetu salát, dezert a polévka.

Popis pokojů: Ubytování ve dvou dvoulůž-
kových ložnicích a v kuchyni s gaučem 
(lednička, dvouvařič, základní nádobí), spr-
cha, WC, terasa, klimatizace (za příplatek  
5 EUR na den). Vhodné pro čtyři až pět osob.

Pro děti: Prostorný domek se zahradou  
a terasou, pozvolný vstup do moře,  
místa natáčení filmů o Vinnetouovi.

Popis ubytování: Velmi pěkný nový 
apartmán pro 4-6 osob s výbornou  
polohou blízko pláže i centra letoviska.

Poloha: Apartmán Nada 2 je situován 
jen 100 m od moře, 500 m od dlouhé 
hlavní pláže, 100 m od centra letoviska 
a 1,5 km od vstupu do národního parku.

Vybavení: Wifi zdarma, sušák na prádlo, 
ohniště s posezením, parkování zdarma.

Stravování: Vlastní vaření nebo možnost 
návštěvy řady blízkých restaurací.

Popis pokojů: Moderní prostorný 
apartmán v přízemí většího domu má dvě 
dvou až třílůžkové ložnice (jedna s TV), 
krásnou velkou kuchyň (lednice, sporák, 
rohová lavice, základní nádobí), kou-
pelnu (sprcha s masážními trys-
kami, WC) a terasu. Dobře 
situované pokoje nepo-
třebují klimatizaci.

Popis ubytování: Dům Car s kouzelnou 
menší téměř soukromou pláží a skvělým 
zázemím pro přátele či větší rodinu se 
nachází na severním okraji letoviska.

Poloha: Dům Car najdete v zeleni zahrady 
jen cca 50 m od pláže, 300 m od prvního 
obchodu, 1 km od centra letoviska  
s malým přístavem a 2 km od vstupu do 
národního parku. Dům stojí poblíž auto-
busové zastávky.

Vybavení: Několik příjemných zahradních 
posezení ve stínu stromů, možnost gri-
lování, parkování zdarma, Wifi připojení 
zdarma.

Stravování: Vlastní vaření, možnost ná-
vštěvy restaurací poblíž centra letoviska.

Popis pokojů: a) Studio pro dvě až tři 
osoby s dobře vybavenou kuchyňkou 

(lednička, dvouvařič, základní ná-
dobí), klimatizací (za příplatek  

5 EUR/den), sprchou, WC  
a terasou. b) Velký apartmán 

pro čtyři až osm osob 
(tři dvou až třílůžkové 

ložnice se společným 
WC a koupelnou) má 

k dispozici větší 
dobře vybavenou 
kuchyň (lednička, 
dvouvařič, el. 
varná konvice, 
základní nádo-
bí) a pěknou 
terasou  
s výhledem 
na moře.

SL
EV

A 15% do 31. 1. 20 1715%

V
ĚR

NOSTNÍ SLEVA300 
Kč

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nebo 2 noci, dopravu autokarem, lůžkoviny, spotřebu elektři-
ny a vody, závěrečný úklid, služby delegáta, pojištění CK pro případ úpadku a pobytovou taxu.

Příplatek za použití klimatizace Nada I a Car 5 EUR/den, platí se v místě ubytování.

Stravování: Nada I možnost dokoupení 7 snídaní dospělý 1 690 Kč, dítě do 12 let 1 290 Kč, 
dokoupení 7 večeří dospělý 2 490 Kč, dítě do 12 let 1 890 Kč. 

Příplatek za cestovní pojištění je 24 Kč/os./den.

Při zakoupení dvou po sobě následujících pobytů odpočet 800 Kč.

Vlastní doprava odpočet 800 Kč.

Číslo 
zájezdu Termín Dní NADA I NADA II CAR

 lůžko
1–4

páté 
lůžko

 lůžko
1–4

páté 
lůžko

studio
 1/2

apartmán 
1/4 přistýlky

CH101 23. 6.–27. 6. 5 3 490 3 190 3 790 3 390 3 790 3 490 2 990

CH102 23. 6.–2. 7. 10 5 490 4 990 5 990 4 990 6 390 5 490 4 090

CH103 30. 6.–9. 7. 10 5 790 5 090 6 290 5 090 6 590 5 790 4 390

CH104 7. 7.–16. 7. 10 6 090 5 190 6 590 5 190 6 790 6 090 4 690

CH105 14. 7.–23. 7. 10 6 390 5 190 6 790 5 190 6 890 6 390 4 990

CH106 21. 7–30. 7. 10 6 390 5 190 6 790 5 190 6 890 6 390 4 990

CH107 28. 7.–6. 8. 10 6 390 5 190 6 790 5 190 6 890 6 390 4 990

CH108 4. 8.–13. 8. 10 6 390 5 190 6 790 5 190 6 890 6 390 4 990

CH109 11. 8.–20. 8. 10 6 390 5 190 6 790 5 190 6 890 6 390 4 990

CH110 18. 8.–27. 8. 10 6 390 5 190 6 790 5 190 6 890 6 390 4 990

CH111 25. 8.–3. 9. 10 5 990 5 190 6 490 5 190 6 590 5 990 4 690

CH112 30. 8.–3. 9. 5 3 490 3 190 3 890 3 490 3 890 3 490 3 290

Doprava autobusem, ceny v Kč za osobu a pobyt

Nada I

Nada I Nada I

Nada II

Nada II

Car

Car

Car


